ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIV A

Casa de Epitácio Pessoa
o.fício n." 3246/2024/ALPB/DCo.
HSS

João Pessoa, 14 de Maio de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Secretário JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO.
Secretaria de Estado do Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca
Centro; Adrunistratlvo Estadual, Bloco II, 3° andar - Jaguaribe
58.015-900 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 11.915 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO.
FALCÃO, que solicita medidas necessárias para a ampliação do Programa de
Distrlbuição d~ Sementes no município de Caturité - PS.

; i

r I

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEi>58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br